2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 г. № 97
г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 8 Положения
о Министерстве экономики Республики Тыва

Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Внести в пункт 8 Положения о Министерстве экономики Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 января           2011 г. № 5, изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Начальники отделов, государственные гражданские служащие департаментов назначаются на должность и освобождаются от должности министром по представлению начальников департаментов и по согласованию с курирующим заместителем министра.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол